SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador JEAN PAUL PRATES  PT | RN

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-1884 / 1777 – sen.jeanpaulprates@senado.leg.br

REQUERIMENTO N.º        DE 2019 -CI

Senhor Presidente,

Requer, nos termos do art. 58, § 2º, V, da Constituição Federal, que seja

convidado o Senhor Presidente da Petrobras, com vistas a discutir a privatização

das refinarias e das fábricas de fertilizantes contidas no Plano de desinvestimento
da Petrobrás.

Atenciosamente,

JEAN PAUL PRATES
Senador da República pelo Estado do Rio Grande do Norte

S
F

/
1

9
5

1
9

.
0

2
5

7
7

-
9

6

00015/2019
REQ